PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E
CONVOCAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

 A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SALTINHO, Estado de São Paulo, coordenada pela

Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através

da Portaria nº 1410, de 19 de setembro de 2017, torna público para conhecimento dos

interessados, que todas as inscrições para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
005/2018, realizadas no período de 14 de fevereiro de 2018 à 20 de fevereiro de 2018, foram

deferidas e homologadas.

 Os candidatos devidamente inscritos cujas inscrições foram homologadas ficam

convocados à prestação da prova objetiva, que será realizada impreterivelmente no dia, horário

e local, conforme abaixo indicado:

 Na data de realização da prova, os candidatos deverão apresentar-se, no mínimo, com

antecedência de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o início da mesma, munidos da

ficha de inscrição, documento original de identidade oficial conforme disposto no subitem 5.2 do

Edital, caneta esferográfica azul ou preta, lápis e borracha, sem o que não serão admitidos à

prova.

 Segue abaixo, demonstrativo das inscrições que foram homologadas:

LOCAL, DIA E HORÁRIO DE APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

DIA E HORÁRIO:
04 DE MARÇO DE 2018,
DOMINGO,
09:00 HORAS.

LOCAL:

ESCOLA ESTADUAL PROF. MANOEL DIAS DE
ALMEIDA
Rua Joaquim Mendes Pereira, 639 – Centro
Saltinho/SP.

ESTÁGIO:
ENSINO MÉDIO

Ordem Insc. RG Nome do Candidato
1 001 54400573-9 ALISON AUGUSTO SETEM
2 023 38278400-5 ANE CAROLINE PAZETI
3 028 55898439-3 BEATRIZ ROQUETI LUCAS
4 010 56784880-2 CAROLINE BERNO REGONHA
5 009 55923698-0 FLÁVIA A. A. DO NASCIMENTO DA PAZ
6 006 54620304-4 JOÃO VITOR RIVA
7 025 54943166-4 JOSÉ VICTOR SILVA DE SOUZA
8 026 55871964-8 KARINE SANTOS DE JESUS
9 022 56865093-1 KELLEN CRISTINA RIBEIRO

10 035 57238826-3 LILIAN ALINE MARQUES MACHADO
11 007 57617593-6 LUCAS GABRIEL DO ROZARIO
12 021 58255145-6 LUCAS GONÇALVES AGOSTINI
13 013 56540181-6 LUCAS HENRIQUE FERNANDES JULIÃO
14 020 56772366-5 LUIS HENRIQUE DA SILVA SIQUEIRA
15 024 57974780-3 MARCOS ANTÔNIO S. MAGNANI
16 017 56845614-2 MARIA GABRIELA MEDEIROS
17 032 55753054-4 MATEUS TOLEDO GIL
18 015 37444884-X PAOLA VITÓRIA DOS SANTOS
19 014 57875916-0 REBECA DE ALMEIDA
20 003 57681045-9 REBECA GUIMARÃES DE ARAÚJO
21 027 55836942-X REBECA MARQUES MOREIRA FERREIRA
22 016 56701373-X VALESKA RAQUEL RODRIGUES DUARTE
23 002 55792209-4 YASMIN B. SANTOS

ESTÁGIO:
PEDAGOGIA - LICENCIATURA

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato
24 029 41195242-0 DEIDICLÉIA DOS SANTOS SILVA
25 011 40253625-3 EVELLIN CARVALHO
26 018 50013775-4 GIULYANE SUMIE MIAKE
27 008 38278399-2 HELEN CRISTINA PAZETI
28 033 40620033-6 JANAINA ROSA DE TOLEDO
29 030 55031693-0 LAYNA DE QUEIROZ DE BARROS
30 019 54710154-5 LUANA LETÍCIA CRISÓSTOMO
31 012 50390881-2 SARA APARECIDA PRADO DA ROCHA
32 031 46917810-3 THAINÁ RAFAELA DA SILVA GOMES
33 036 33317074-X VANESSA BENETE BUSCARIOL PAZZETTI
34 005 53217785-X VITORIA ALTOMANI SANTIAGO

ESTÁGIO:
DIREITO - BACHARELADO

Ordem Inscr. RG Nome do Candidato
35 004 53365763-5 TAINARA RAQUEL DE ALMEIDA
36 034 41514061-4 VINICIUS SATTOLO

Saltinho, 26 de fevereiro de 2018.

CARLOS ALBERTO LISI
Prefeito Municipal